
1
i

1
: é ,,.,
' íg';t j' '"" '°""ý"čj 2023 0100AO

R?ĺwz72?,7d &?yfýd"6o

Počet listů: 3
Přílohy: 1/2

DOHODA
o vypořádání závazků

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,dohoda")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda tohoto
znění:

Čl. 1
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČIslo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

JUDr. Jiřím Drábkem, vedoucím automobilního oddělení
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

Autostop, spol. s r.o.

Zastoupená: , jednatelem
SIdlo: Luženská 1992, 269 01 Rakovník ||
IČ: 47053402
DlČ: CZ47053402
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 2777550/0300
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodním rejstřiku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 15180

(dále jen ,,zhotovitel")

společně též jako ,,smluvní strany"



Čl. ll
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely prostřednictvim objednávky č. 462/2022-PVZ ze dne 18. 03. 2022
smlouvu na provedení opravy vozidla Škoda Octavia Combi, RZ , které bylo
poškozené při dopravní nehodě.

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv podle § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo
k uveřejnění objednávky v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených, tj. že objednávka byla na základě § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušena
od počátku a v důsledku toho byla všechna plnění podle předmětné objednávky poskytnuta
bez právniho důvodu.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
dohodu.

Čl. Ill
Předmět dohody

1. Na základě výše uvedeného vznikl objednateli závazek z bezdůvodného obohacení vrátit
zhotoviteli plnění, které objednateli provedl bez právniho důvodu, a zhotoviteli závazek
vrátit objednateli peněžní částku uhrazenou za provedené plnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že si ke dni účinnosti této dohody vzájemně vyrovnají
pohledávky z bezdůvodného obohacení vzniklé v důsledku zrušení původní objednávky
tak, že objednatel si ponechá plněni, které mu již zhotovitel poskytl a zhotovitel si ponechá
částku 84 931,00 KČ (slovy: osmdesát čtyři tisíc devět set třicet jedna korun českých)
včetně DPH proplacenou objednatelem na základě faktury č. 22220950 ze dne 27. 04.
2022. Tím budou vzájemné pohledávky za provedené plnění z výše uvedené zrušené
objednávky započteny beze zbytku.

3. Smluvní strany shodně prohlašujI, že jsou tímto mezi nimi vypořádány vzájemné závazky
ze smlouvy na provedení opravy vozidla a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení. Tato dohoda nemá vliv na případné nároky objednatele z vadného plnění
zhotovitelem.

4. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému uveřejnění této dohody a její přílohy
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

2



ČI. lV
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Nedílnou součást této dohody tvoří objednávka a zakázkový list ze dne 18. 03. 2022, na
jejímž základě byla uzavřena původní smlouva na provedení opravy vozidla.

3. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této dohodě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Za objednatele: Za dodavatele:

V P,aze dne Áá' ý. /V€
28 -04- 2023

V Rakovníku dne

JUDr. Jiří Drábek
vedoucí automobi|ního oddělení

,.;ŕ á'"fv\js/c%
'JJ:"'

ŠKě% '~

3



OBJEDNÁVKA Č. 462/2022-PVZ
,, 206293

qOL/. Cq,

?
:ě; : pS

uzavřená dle § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákonľk v platmém zněnľ
Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje
Zastoupené: jUDr. jiřím DRÁBKEM, vedoucľm AO
Na Banfch 1535, 156 00 Praha 5 - Zbrasfav
IČO: 75151481 DIČ: CZ75151481

F

Jméno: Autostop, spol. s r.o.
Adresa: Luženská 1992
PSČ: 269 01 Město: Rakovník
IČ: 47053402 DIČ: CZ47053402
Vyřizuje:
Telefon: Ma il:

prodávajIcí" Fakturace na adresu:
jméno: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Adresa: Na Baních 1535
PSČ: 156 00 Město: Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481 DIČ: CZ75151481
vyřizuje: Hladík Michal Mobil:
Telefon: Mail:

Cena za Cena za jedn. Celkem
Počet jedn. Název materiálu Typ jednotku včetně DPH vč. dph

bez dph (21%) (21%)

OPRAVA po DN
ČJ: KRPS-71787/ČJ-2022-01005O-ŠUD
Oprava přednľ části SDP. Není prohlédnuto technikem 0,00 KČ
pojišt'ovny. 3 pojistky za škody způsobené zaměstnavateli
pojišt'ovna csob. ČPU: Vozidlo bude přitaženo odtahem
Policie.

Š. Oc'tavia III Combi 2,0 -140 kW 4X4 DSG RZ: 30 000,00 KČ 36 300,00 KČ
VIN: TMBLS7NE7L0110231 , stav tach.: 64324 km

0,00 KČ

V připadě navýšení rozpočtu o nutné opravy nás kontaktujte 0,00 Kč
dopředu, než začnete závady odstraňovat

Cena je obvyklá v místě plněnÍ, předběžná vč. DPH a dopravy.
Fakturovaná částka nesmí přesáhnout částku uvedenou na této objednávce.

'"-,= Celkem bez DPH: 3QÁÔ0,00 KČ CELKEM s DPH:36 3KOO KČ
· -; pŕ

F'oaroD"7osu pIarDY:
Bankovní spojení: Česká" n'árodní banká="' '"" '"" "
Útvar - pobočka: Praha 1
Kód banky: 0710
ČÍslo Účtu: 507432881
Naše IČO: 75151481

- "ä!±%t:= ýQ -,2OO,- 85. =, -

Datum dodání:
Do 10-ti dnů od obdržení objednávky

Adresa dodávkV:
lj dodavatele

Datum:
Způsob úhrady: převodnľm přikazem
Účtuje: fakturou s DPH
Způsob dopravy" prodávajÍcÍm

V'P€ě"
i

RazÍtWáľ l .....

r" VOJBN00

v "'"iím dne: l? .' sctu

"
Razítko a podpis: v%." ". Ĺ.

Poznámkýl Připom/nky: r_" "'Platba po dodání, spjatnost faktury je 21 dnů ode dne jej'ho doručeni kupuj'c'mu. "=,=Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnop'sech, každý má platnost originálu a každá smluvnÍ strana obgz·^m23673

jeden výtlsk. platební podminky, sankce a záručnľ podminky jsou řízeny Qbecně platnými právními předpisy.
Na fakturu a dodací list uved'te čÍslo naší objednávky!



.akázkový Iist pro zakázku č.: "" Provozovna:
---""""--" AUTOSTOP spoI, S r. C).W 364683 Lužen,ká1992

objedn.č.: 462/2022-pvz B: 206293 Rakovník
Zákazník:

lČ: 47053402

Tel.:
Mob: "

Firma Model: OCT COM AMB 4X4 TS 140/2.0 A7A
Krajské ředitelstvi policie Středočeskéhc kraje . .. .

Typ: Identifikacm c. voz|d|a (VIN): Barva: 8E8EHA
5E53AZ TMBLS7NE7L0110231 Stříbrná BrilHanr merali

Reg.značka: Datum prodeje: Kód motoru: Stav km:
Se sídlem: Na Banich 1535 17.1.2020 DKZ 64 325
156 00 Praha - Zbraslav
lČ: 75151481 přijem zakázky: Vůz do servisu předal: odpovědný mech.:
Tel. č. mob: 21.3.2022 Hladík Michal
firma ldomů: Stanoviště:
E-mail:

výbava vozidla / poškození: Stav PHM: 0/4 Záručni oprava' Staré dily Iikvidovat.
lékárnička, rezerva

Č. Pracovní pozice. ' Popis pra"cí / požadavky zákazníka " " .·Vyjädřeni opravny

1. Oprava po DN
2. ČJ: KRPS-71787/ČJ-2022-010050-ŠUD
3. čsob pojišťovna pu 2?25g /0
4. Oprava přední části SDP
5. Objednávka č. 462/2022-PVZ B: 206293
6.
7.
8.
9,

10.
11.
12.
13.
14.

Dl cTřP ňDHAN(j/NF Tmnm 7Áká7kmrů licr nřprkrmll|im <mlrj||vll n diln_ 7ÁkÁ7nik npnnžÁťillip vŕác"pní vvmňněnúch dih"i V nřinMě škadni
b v,r"u i jlu 44j^h4j\¢vj F^ J Y J J J Y Y

události bude cena zapläcena z pojist. plnění. pokud pojištovna odmirnE plnir, je zákazník povinen cenu zaplatit samostatně z vlasrnich
prosrředků.
Zákaznik bere na vědomi, že véškeré opravy ďu(jou
provedeny podle všeobecných (resp. zäručnich)
podminek pro opravy motorových vozidel. Tyro
podminky jsolj zveřejněny v prosroru přijmu
zakázek. Na originálni dily je poskyrována záruka
podle olarných podminek, kreré jsou zveřejněny v
prosroru přijmu zakázek. Zákaznik souhlasi s úm, že
demonrované dily určené prct výměnný program
budou ponechany v provozovně.

Za Učelem sp)něni právnich povinnosri (prováděci předběžný termin dokončeni:
nařizenl Komlse (EU) č. 2021/392) dochiázi při . Odhadc y č.
návšrěvě opravny a nu[nos[j provedeni ůkonu, krery en v DPH:
vyžaduje připojeni vozidla k diagr©s[ickému přisíroji
k načceni dar 0 vozicile rýkajicich se reálného provozu
- sporřeby paliva e/nebo energle počňj najetých
kilomerrů (lzv. On-Board Fud Consumption
Mon[[or;ng dara) kjejich předáni Evropske 3Comisi
Spolu 5 idenůfikačniml čisly vin.

21.3.2022 15:00
36 300,00 Kč

Zákazník bere na vědomi, že dle povahy opravy bude provedena:.zkušebni jizda / načtení dat o vozidle. Nehodící se škrtněte.
Platba "evodem=µ swl S r. e. Kontrola kvality:

j;' "í ', Lužcnská 1992 ,
'L '... ,' 2E9 01 R3ko·jr|i'.

"ědäřý&;.",Ž"ä% " =:a Výstupníkontrda:
přijeti rozšiřeni zakázky dne: Dohodnuta s: Poznámka:
Celková max. cena v Kč: Nový rermin dokončenh
Cena rozšiřeni zak. v: Doba rozšiření zak.(min,hodP
Rozšíření prací: Vů

,q 4
Podpis servis. poradce Datum, čas a podpis zákaznika

Tisk: 213.2022 8:12 1/2 Pokračování na další straně.

364683



ŕc\:""i
Sj "i.j';''íš_j)


